
T
H
IS
_
_
_
IS
_
_
_
_
_
_
_
R
E
V
IV

E CCerti�kace ECOCERT

Norma COSMOS byla vytvořena pěti neziskovými organizacemi z celého světa. Cílem bylo vytvořit mezinárodní, jednotnou 
certi�kaci pro všechny přírodní a organické kosmetické produkty.

Hlavní myšlenkou této normy je dohlížet na dopad produktu na životní prostředí, společnost a člověka pomocí pěti různých 
certi�kací v závislosti na účelu a složení produktu. Značka Maria Nila je hrdá, že její nová řada Eco �erapy Revive splňuje 
přísná kritéria a mohla být certi�kována společností ECOCERT, která se může pochlubit více než 30 lety zkušeností s auditem 
a certi�kací ve více než 130 zemích. Jedná se o nejvyšší a nejprestižnější certifikaci udržitelných kosmetických produktů. 

Principem této certi�kace je garantovat zákazníkovi následující:

! Produkt respektující životní prostředí a lidské zdraví

! Zodpovědné hospodaření se zdroji (voda, minerály a zemědělské složky)

! Složení respektující biologickou rozmanitost

! Absence ropných derivátů: parabenů, phenoxyetanolu a syntetických barviv

! Nepoužívání GMO 

! Recyklovatelné balení

Stejně jako všechny produkty Maria Nila, i řada Eco �erapy Revive je certi�kována společností PETA, Leaping Bunny 
a Vegan Society. Společnost Vegan Society byla založena v roce 1944 Donaldem Watsonem. Tato organizace 
vytvořila označení „Vegan“ a zajišťuje, že společnost a její dodavatelé používají pouze veganské ingredience

#ichoosefriendly


